



# Semibevakat Övergångsställe

## – totaldrift med modern teknik till lägre kostnad

*Vattenfall Elanläggningar AB har utvecklat tjänsten Semibevakat Övergångsställe för dig som på ett enkelt och kostnadseffektivt sätt vill höja trafik-säkerheten.*

Dagens bevakade övergångsställen erbjuder hög säkerhet men kostar också mer i installation och drift medan ett obevakad övergångsställe innebär lägre säkerhet. Med Semibevakat Övergångsställe har vi tagit det bästa från båda världarna samt adderat modern teknik.

Ett Semibevakat Övergångsställe består i grundutförande av två tryckknappsförsedda pollare och Här-går-manskylltar med en blinkande diodramp under själva skylten. I grundutförandet ingår också en modern ljusarmatur med ledteknik som lyser med samma intensitet som omgivande gatljusbelysning. När en fotgängare trycker på knappen för passering lysas övergångsstället upp av att ljusarmaturen ökar ljusstyrkan och diodramperna börjar blinka. Fordonsförare uppmärksammas dels genom det blinkande ljuset, dels av att övergångsstället belyses mer än sin omgivning. Anläggningen kan även kompletteras med detektering av fotgängare som gör aktiveringen av systemet helt automatiskt.

### Vårt erbjudande

Semibevakat Övergångsställe är en tjänst som innehåller allt från planering av installationen till den regelbundna driften. I den årliga avgiften ingår projektering, installation och därefter löpande service och underhåll. Det tillkommer inga extra kostnader, vilket gör det lätt för er att budgetera.

Semibevakat Övergångsställe är en flexibel lösning som kan anpassas till den plats där den skall installeras.

### Nyttan med Semibevakat Övergångsställe

- Hög säkerhet till låg kostnad
- Bekymmersfritt – Tjänsten innehåller projektering, installation och löpande service
- Lätt att anpassa den tekniska installationen efter behov
- Energieffektivt

### Kontakt

För mer information är du välkommen att skicka e-post till [semibevakatovergangsstalle@vattenfall.com](mailto:semibevakatovergangsstalle@vattenfall.com) så ringer vi upp dig.

Vattenfall Elanläggningar AB

### Om Vattenfall Elanläggningar AB

Vattenfall Elanläggningar AB har som huvuduppgift att underlätta för sina kunder att förvalta sina elanläggningar. Om ni står inför en stor nyinvestering kan ni tjäna på att utreda fördelarna med våra Färdiglösningar. Vi har lång erfarenhet av att projektera, bygga, äga och driva elanläggningar. Du slipper bekymra dig om drift, service, finansiering och nya miljökrav. Dessa frågor arbetar vi dagligen med och kan därför garantera dig den erfarenhet och kompetens som behövs. Vattenfall Elanläggningar AB är certifierat enligt ISO 14001.